
UCHWAŁA NR XXIV/122/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. Edmunda 
Biernackiego w Opocznie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), w związku z art. 221 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; z 2022 r. 
poz. 1079; z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 
art. 114 ust. 1 pkt 1 i art. 115 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 450, poz. 620 i poz. 637) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Opocznie do kwoty 
15.000,00 zł (słownie: Piętnaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zakup w roku 
2025 nowego ambulansu medycznego dla potrzeb ratownictwa medycznego. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 
z beneficjentem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 
  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A3999C-861D-4C24-AB3C-2AD717579E7A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/122/25 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


